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Iktatószám: I/6519-1/2023. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. 

szeptember 27. napján de. 9:00 órai kezdettel megtartott – a Tiszacsege 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat székhelyén – közmeghallgatással 

egybekötött rendes üléséről. 

 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint: 

 

  Lakatos-Ajtai Edit   TRNÖ elnök 

Rácz János    TRNÖ elnökhelyettes 

Lakatos Margit   TRNÖ képviselő 

 

  

Meghívottak: 

 

  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 

  Bényei Dóra    jegyzőkönyvvezető 

  Langó Józsefné    pénzügyi irodavezető 

  Szeli Zoltán    polgármester 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök köszönti a megjelent képviselőket és a meghívott vendégeket. 

Az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 3 fő jelen van. Vadász 

Lénárd TRNÖ képviselő távolmaradását jelezte.  

Javaslatot tesz a jegyzőkönyvvezető személyére – Bényei Dórára -, valamint a 

jegyzőkönyvhitelesítőre – Lakatos Margit TRNÖ képviselőre – és a meghívóban szereplő 

napirendi pontok megtárgyalására.  

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete – a jegyzőkönyvvezető és a 

jegyzőkönyvhitelesítő személyét, valamint a meghívóban szerepelő napirendi pontok 

megtárgyalását – 3 fő igen szavazattal - elfogadta.   

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök megállapítja továbbá, hogy közmeghallgatásra nem érkezett 

egyetlen lakos sem, ezért a napirendi pontok megtárgyalásával folytatja ülését a Képviselő-

testület. 
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NAPIRENDI PONTOK: 

 

Közmeghallgatás 

 

 

1. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 

határozatának módosítása 

  Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

  Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

2. Különfélék 
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1. Napirendi pont: 

 

Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 

határozatának módosítására 

 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit elnök 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Felkérem Langó Józsefné pénzügyi irodavezetőt, hogy ismertesse a napirendi pontot.  

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Köszönöm szépen. Tisztelt Képviselő-testület! Első alkalommal kerül módosításra a 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetési határozata. A 

rendeletmódosítást a központi költségvetésből érkező többlet támogatás indokolja. 

Ugyanis az eredeti előirányzatba betervezésre került az éves működési támogatás és 

ehhez megkapta az Önkormányzat 227.250.-Ft. feladatalapú támogatást, aminek a 

betervezése szükséges. Így akkor a költségvetésnek a bevételi és kiadási főösszege 

1.272.524, -Ft-ra módosult. 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Van-e valakinek hozzáfűzni valója? Ha nincs akkor, aki egyetért a határozati javaslattal, 

kérem kézfelnyújtással jelezze.  

Megállapítom, hogy Tiszacsege Roma Nemzetiségei Önkormányzata Képviselő-testülete 

– 3 fő igen szavazattal – a határozati javaslatot elfogadta.  

 

7/2023.(IX. 27.) TRNÖ. Sz. HATÁROZAT 

a Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 

Önkormányzati határozatának módosításáráról 

1. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének pénzügyi mérlegét 

 

                      1.272.524 Ft bevétellel 

ebből: 1.267.250 Ft költségvetési bevétellel, 

                 5.274 Ft finanszírozási bevétellel,   

                      1.272.524 Ft kiadással 

ebből: 1.272.524 Ft költségvetési kiadással 

az 1. számú melléklet részletezése szerint fogadja el. 
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2. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. évi 

költségvetésének a működési célú bevételek és kiadások mérlegét a 2. számú melléklet 

részletezése szerint fogadja el. 

 

3. Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. évi 

költségvetésének bevételeit és kiadásait kiemelt előirányzatonként, valamint létszám 

előirányzatát az 3. számú melléklet részletezése szerint fogadja el. 

 

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért felelős: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ elnök 

 

2. Napirendi pont: 

 

Különfélék 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Az utolsó testületi ülés óta eltelt időszakot szeretném ismertetni, hogy milyen 

programokat szerveztünk. Volt egy foglalkoztató délelőtt és utána egy fagyizással 

egybekötött délután. A másik program pedig egy családi nap volt, ami a sportpályán 

került megrendezésre. A tánccsoportunk is előadott egy kis műsort.  

Szeli Zoltán polgármester: 

Mikor volt?  

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Amikor a „Csegei Rév Nap” volt.  

Szeli Zoltán polgármester: 

Egy meghívást  az Önkormányzatunk részére legközelebb, azért csak eszközöljetek már. 

Rácz János TRNÖ. elnökhelyettes: 

Úgy volt, hogy a Tisza-parton rendezzük meg, de oda sokan nem tudtak volna lemenni.  

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Az elkövetkező időbe még tervezünk foglalkoztató, játékos napot a gyerekeknek. Mikulás 

napra csomagot adunk a gyerekeknek. Karácsony előtt közös fenyőfa díszítést 

szervezünk. Valamint szeretnénk karácsony előtt a családoknak élelmiszercsomagot 

készíteni.   

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

A számlátokon millió felett van a pénz. A feladatalapú támogatás másik része is már 

megérkezett. De azt mindenféleképpen fel kell haszálni.  

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Valakinek hozzáfűznivalója?  
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Szeli Zoltán polgármester: 

Nekem annyi lenne, hogy nem látlak bennetek a kulturális programokban, hogy részt 

vennétek, keressétek a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtárat. Nem tudom, hogy 

hogy vannak a gyermek tánccsoportok, amik működtek valamikor, működnek-e a 

kisebbségen belül, tehát a település rendezvényein ott kellene, hogy legyetek. Most is 

nem külön kellett volna megrendezni a programot. A település programjain is részt 

kellene venni.  

Rácz János TRNÖ. elnökhelyettes: 

Felvettem a kapcsolatot a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár megbízott 

intézményvezetőjével, valamint a Gyermekjóléti Szolgálattal, mert ők is szoktak 

programokat rendezni. Már most próbáljuk felzárkóztatni a gyerekeket is, főleg a 

hagyományőrzés vonatkozásában.  

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Ha nincs másnak javaslata, hozzáfűzni valója, akkor az ülést bezárom. 

K. m. f. 

 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit s.k. Lakatos Margit s.k. 

TRNÖ. elnök TRNÖ. képviselő 

 


